PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  21  октября  2020  года     № 5
Об особенностях рассмотрения и утверждения проекта бюджета Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с областным законом от 30.04.2020 № 60-з «О внесении изменений в отдельные областные законы», Совет депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.  Приостановить до 1 января 2021 года действие подпункта 3.1. пункта 3, подпункта 5.1. пункта 5 (в части срока подготовки Бюджетной комиссией заключения о соответствии предоставленных документов, материалов и проектов решений) решения Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Монастырщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 05.12.2011 № 22 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области» (в редакции решений от 23.12.2014 № 29, от 14.11.2018 № 24).
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.
Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                            Т.И. Статуева